矢口

各市护理学会、厅直单位等 :

近接中华护理学会护办字 【2016】 第 014号文
“
关于组织中华护

理学会 201⒍9017年度科研课题申报的通知”。现将该文转发给你

们,由于该项目规定各省护理学会限报 4项 ,故请各市护理学会、厅

直单位按照中报要求组织申报、初评。各市护理学会限报 2项 (不含

属地厅直单位),厅直单位限报 1项 ,并请于 2016年 8月 20日前将

盖章后的项日申报书
—
份邮寄报我会 ,同时电子邮件报送申报书电子

版。由我会组织评审后统一推荐至中华护理学会。逾期不予受理。

附件 1 中华护理学会科研课题管理办法.docx

附件 2中华护理学会科研课题申请书.doc

附件 3中华护理学会科研课题申请指南。docx

附件 4中华护理学会科研课题中报方向 docx

附件 5关于组织中华护理学会 201⒍⒛17年度科研课题中报的

丈亘矢日,pdf

联系电话:魄5-8能0694  肛m缸 I∶cuiqhcheng@163,∞ m

网址:w奶vjsna。 org.cn 联系人:成老师